Et licet usus calicium auratorum frequenter admodum non sit,

haud pauci tamen reperiuntur, & inspicendiæ

sunt facultates tellatoris, Ecclesiæ cui legatus est,

consuetudo & aliae circumstantiae, & in dubio

pleniùs voluntas defuncti favore pietatis inter-

Y 3